РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2013  года                                                                                                 №  20
п. Витимский

Об установлении тарифов для ОАО "Облжилкомхоз"
на услуги по доставке воды автотранспортом  на 2013 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской федерации , Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  " 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , согласно статьям 6,7 Устава Витимского муниципального образования , администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Установить на срок не менее одного года для ОАО "Облжилкомхоз" тариф на услуги по доставке воды  автотранспортом  населению в размере 225 руб.за 1 куб.м.воды ( за бочку 200 литров -45 рублей ) без НДС;
2. Настоящие Постановление  распространяется на правоотношения , возникшие с 03.06.2013 года
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.

              Глава поселения                                                    Н.В.Балуткин